裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：林亭君,04-25607948#20

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年10月17日

發文字號：暨校科字第1000012910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1000012910.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於100年11月25日（星期五）下午2時30分假台北

市『台灣大學-第二活動中心內集思會議中心-達文西廳』

辦理計畫宣導說明會，歡迎踴躍派員參加，請　查照。

說明：

一、旨揭計畫係由國科會與中部科學工業園區管理局特整合產

學合作資源，研擬推動高科技設備升級計畫。

二、「高科技設備前瞻技術發展計畫」計畫宣導說明會資訊請

詳見本計畫網站http://www.hted.ncnu.edu.tw/之最新公告，

報名表如附件。

三、本案聯絡窗口為「高科技設備前瞻技術發展計畫」計畫辦

公室電話：04-25607948分機20-林小姐。

正本：全國各大專校院

副本：行政院國家科學委員會中部科學工業園區管理局、本校科技學院、高科技設備

前瞻技術發展計畫辦公室
電子公文
交 換 章

100/10/17
16:19:54

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學